
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
W o j e w ó d z k i e j  R e d y  N a r o d o w e j

W W A Ł B R Z Y C H U

Nr  2 ’Wałbrzych, dnia 6  c ze r w c a  1 9 3 2  r. Fez. 1 6 - 2 5

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Uchwala Nr 36/81 W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu z dn ia 28 października 1981 r. w spraw ie za
stosowania na teren ie w ojewództwa wałbrzyskiego całkowitego zwolnienia od podatku wyrównawczego przy
chodów uzyskiwanych z prowadzenia niektórych działów  produkcji rolnej.

Poz. 17 -  Uchwala Nr 37/8} W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu z dnia 28 kw ietn ia 1982 r. w spraw ie zmian 
w składzie W ojewódzkiej Rady Narodow ej i' je j Komisji.

U chw ala N r 39/82 W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  W ałb rzychu  z d n ia  28 k w ie tn ia  1982 r. w sp raw ie  zm ian 
w  sk ładzie  W ojew ódzkiego K om ite tu  K o n tro li Społcznej w  W ałbrzychu.

ft
Poz. 19 — U chw ała N r 40/82 W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w W ałbrzychu  z dn ia  28 k w ie tn ia  1982 r. w  sp raw ie  zm ian

w składzie W ojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych.

Poz. 20 -  Uchwala Nr 41/82 W ojewódzkiej Rady Narodowej w W ałbrzychu z dnia 28 kw ietnia 1982 r. w  spraw ie zmiany 
w składzie osobowym Komisji Orzecznictwa do spraw  W ykroczeń przy W ojewodzie W ałbrzyskim.

Poz. 21 -  Uchwała Nr 42/82 W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu z dnia 28 kw ietn ia 1982 r. w spraw ie zatw ier
dzenia spraw ozdania z wykonania zadań społeczno-gospodarczych i spraw ozdania z w ykonania zbiorczego 
budżetu województwa wałbrzyskiego za rok 1981.

Poz. 22 -  Uchwała Nr 43/82 W ojewódzkiej Rady Narodowej w  W ałbrzychu z dn ia 28 kw ietnia 1982 r. w  spraw ie zatw ier
dzenia spraw ozdania z działalności Wojewódzkiego K om itetu K ontroli Społecznej za okres od 1 stycznia do 
31 grudnia 1981 r. oraz ustalania k ierunków  działania W ojewódzkiego K om itetu K ontroli Społecznej na rok 
1982

Poz. 23 — U chw ała N r 44/82 W ojewódzkiej Rady Narodowej w  W ałbrzychu z dnia 28 kw ietnia 1982 r. w  spraw ie zatw ier 
dzenia regulam inu W ojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych.

Poz. 24 — U chw ała Nr 45/82 W ojewódzkiej Rady Narodowej w W ałbrzychu z dnia 28 kw ietnia 1982 r. w  spraw ie planu 
pracy  W ojewódzkiej Rady Narodowej w W ałbrzychu na 1932 rok. ^

POSTANOWIENIE PREZYDIUM WRN

°Z' 25 — Postanow ienie Nr 21/82 Prezydium  Wojewódzkiej Rady Narodowej w W ałbrzychu z dnia 26 kw ietnia 1982 r. 
w  spraw ie przyznania odznaki „Za Zasługi dla województwa wałbrzyskiego”.



2 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y______________________ ł*

Poz. 16

UCHWAŁA NR 36/81 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Wałbrzychu 

z dnia 28 października 1981 r.

w sprawie zastosowania na terenie województwa wałbrzyskie
g o  całkowitego zwolnienia od podatku wyrównawczego przy
chodów uzyskiwanych z prowadzenia niektórych działów  
produkcji rolnej.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z d n ia '19 grudnia 1975 r. 
o podatku wyrównawczym (Dz. U. Nr 45, ,poz. 227) Wojewódz-’ 
ka Rada Narodowa uchwala:

§ 1.

1. Zwolnić z opodatkowania dochody uzyskiwane u następu
jących rodzajów upraw  na terenie województwa wałbrzy
skiego:
a) z uprawy gruntowej warzyw i nasiennictwa warzyw,
b) z uprawy krzewów owocowych, truskawek, poziomek 

i malin,
c) z uprawy warzyw w szklarniach ogrzewanych,
d) z uprawy warzyw w  szklarniach zimnych i tunelach 

foliowych nie ogrzewanych, „
e) z uprawy warzyw w tunelach foliowych ogrzewanych,
f) z uprawy warzyw w inspektach ogrzewanych i zim

nych,
g) z^uprawy pieczarek i ich grzybni z powierzchni ogrze

wanej i nie ogrzewanej w sposób sztuczny.
2. Zwolnić z opodatkowania dochody uzyskiwane z sadów 

położonych ną terenie województwa wałbrzyskiego.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Wałbrzys
kiemu.

§ 3.

Traci moc uchwała 11/11/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Wałbrzychu z dnia 10 maja 1976 r. w sprawie obniżenia 
norm szacunkowych dochodu oraz całkowitego zwolnienia 
z niektórych rodzajów upraw dla celów podatku wyrów
nawczego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowa- 
nlie przy wymiarze podatku wyrównawczego poczynając od 
roku podatkowego 1981.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Jan Niewiadomski

Poz.17

UCHWAŁA NR 37/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Wałbrzychu 

z dnia 28 kwietnia 1982 r.

w  sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Rady Narodowej 
1 Jej Komisji.

Na podstawie art. 85 ust. 2 i a,rt. 93 ust. 1 Ordynacji wy- 
Dorczej do Sejmu PRL i rad narodowych (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 2, poz. 15) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Wojewódz
kiej Rady Narodowej w W ałbrzychu’Ob. Władysławy M a
linowskiej wybranej w  okręgu wyborczym n r 6, która 
zrzekła siię m andatu ze względu na zły istain zdrowia;

2. Stwierdza się wygaśnięcie m andatu radnego Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Wałbrzychu Ob. Józefa Szte- 
piiuka wybranego w okręgu wyborczym nr 22, który 
zrzekł się m andatu ze względu na zły stan zdrowia;

3. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Wałbrzyuhu Ob. Wojciecha Kobrzyń
skiego wybranego w okręgu Wyborczym nr 4, który zrzekł 
się mandatu w związku z wyjazdem poza teren woje
wództwa wałbrzyskiego na pobyt stały.

§ 2

Przyjąć prośbę Ob. Henryka Przybyły o zwolnienie go 
z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Socjal
nych i Ochrony Środowiska w związku z powołaniem go na 
stanowisko Z-cy Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Na
rodowej.

i
§ 3.

Powołać na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Ochrony Środowiska WRN Ob. Edwarda Orlika, 
członka tej Komisji.

§ 4.

W składach stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodo
wej wprowadza się następujące zmiany:
1) w skład Komisji Przestrzegania Praw a i Porządku Publi

cznego powołuje się radnego Adama Gisakowsfciego,
2) z Komisji Przestrzegania Praw a i Porządku Publicznego 

odwołuje się Obywateli: Władysławę Malinowską i Józefa 
Sztepiuka,

3) z Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury odwołuje się 
Obywatela Wojciecha Kobrzyńskiego.

§ 5. .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Jan Niewiadomski

Poz. 18

UCHWAŁA NR 39/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu 

z dnia 28 kwietnia 1982 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiego Komitetu Kon
troli Społecznej w  Wałbrzychu.

Na podstawie art. 81 a, ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 ir. Nir 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Rady Państwa z dnia 
2 czerwca 1978 r. w sprawie komitetów kontroli społecznej 
(Monitor Polski Nr 20, poz. 69) na wniosek Prezydium WRN 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

§ I-
Z w iększa się sk ład  W ojew ódzkiego K o m ite tu  K on tro li S po 

łecznej z 50 do 55 osób.

§ 2.

O d w o łu je  się Ob. Józefa  Jukow sikiego z fu n k c ji Z astępcy  
P rzew odn iczącego  W K K S, n a  jego prośbę .

§ 3.

P o w o łu je  się w  sk ład  W ojew ódzkiego  K o m ite tu  K o n tro li 
S połeczne j n a s tęp u jące  osoby:
1) M ieczysław  G aw łow sk i
2) Józef K osakow ski
3) E d w ard  M izer
4) Z y g m u n t P ach an a
5) W ald em ar S b rze tu sk i
6) S ta n is ła w  Z aw odn ik

§ 4.

W ykonan ie  uchw ały , pow ierza  slię P rezy d iu m  W RN.

§ 5.

U ch w ała  w chodzi w  życie  z d n iem  pod jęcia .

§ 6.

U ch w ała  pod lega  og łoszen iu  w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W o
jew ódzk ie j R ady  N arodow ej.

Przew odniczący  
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 

(—) Jan  N iew iadom ski

Poz. 19

U C H W A ŁA  NR 40/82 
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu  

z dnia 28 k w ietn ia  1982 r.

w spraw ie zm ian w  składzie W ojew ódzkiej K om isji Odzna- 
czcń Państw ow ych.

Na podstaw ie  § 15 u ch w a ły  R ady  P a ń s tw a  z d n ia  6 s tycz
n ia  1977 r. w  sp raw ie  szczegółow ych zasad  o raz  try b u  n a d a 
w an ia’ o rd e ró w  i odznaczeń  (M onitor P o lsk i N r 2, poz. 12) 
o raz  § 44 sw ego reg u lam in u  (Dz.U. W RN z 1980 r. N r 3, 
poz. 8) W ojew ódzka R ad a  N arodow a w  W ałb rzychu  
u ch w ala , co n a s tęp u je :

§ 1.
•  • 

O d w ołu je  się ze sk ład u  W ojew ódzk ie j K om isji O dznaczeń  
P ań stw o w y ch  O byw ate li:
1. E ugen iu sza  Jan u sza ,
2. A n d rze ja  G rzelaka .

§ 2.

P o w o łu je  się w  sk ład  W ojew ódzk ie j K om isji O dznaczeń 
P ań stw o w y ch :
1. Ob. Jó ze fa  D ziało

— K ie ro w n ik a  R e fe ra tu  K a d r K W  P Z P R  
w  W ałbrzychu ,

2. Ob. H e n ry k a  Ś lu sa rza
— D y re k to ra  B iu ra  O rg a n iz a c y jn o -P ra 

w nego  i K a d r U rzędu  W ojew ódzkiego 
w  W ałbrzychu .

§ 3.

U ch w ala  pod lega  og łoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W o
jew ódzk ie j R ady  N arodow ej.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  podjęcia .

Przew odniczący  
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 

(—) Jan N iew iadom ski/

P0£. 20

U CH W A ŁA  NR 41/82 
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu  

z dnia 28 kw ietn ia  1982r.

w  spraw ie zm iany w  składzie osobow ym  K om isji O rzeczni
ctw a do Spraw  W ykroczeń przy W ojew odzie W ałbrzyskim .

N a p o d staw ie  a r t . 114, § 2 i 3 u s taw y  z d n ia  20 m aja  1971 r.
— K odeks P o stęp o w an ia  w  S p raw ach  o W ykroczen ia  — 
w  zw iązku  z a r t .  94 ust. 1 u s taw y  o rad ach  narodow ych  
(Dz.U. z 1975 r. N r 26, poz. 139 z późn ie jszyn ji zm ianam i) — 
W ojew ódzka R ad a  N aro d o w a  w  W ałb rzychu  uchw ala , co 
n a s tę p u je :

§ 1.

O dw ołu je  się O b y w ate la  A nton iego  T R E M B U LA K A  z fu n 
k c ji P rzew odniczącego  K om isji O rzeczn ic tw a do S p ra w  W y
kroczeń .

§ 2.

P o w o łu je  się O b y w ate la  W ładysław a P IO T R O W SK IEG O
— W ojew odę W ałb rzysk iego  n a  P rzew odniczącego  K om isji 
O rzeczn ic tw a  do S p ra w  W ykroczeń.

§ 3 '.

U ch w ała  w chodzi w  życie, z d n iem  p o d jęc ia  i pod lega  
ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ad y  N a
rodow ej.

Przew odniczący  
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 

(—) Jan N iew iadom ski

Poz. 21

U C H W A ŁA  NR 42/82 
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu  

z dnia 28 kw ietn ia  1982 r. *

w  spraw ie zatw ierdzenia spraw ozdania z w ykonania zadań  
społeczno-gospodarczych i spraw ozdania z w ykonania zbior
czego budżetu w ojew ództw a w ałbrzyskiego za rok 1981.

N a p o d staw ie  a r t .  20 ust. 1 u s ta w y  z d n ia  25 styczn ia  
1958 r. o ra d a c h  na ro d o w y ch  (Dz.U. z 1975 r. N r 26, poz. 139) 
o raz  a r t .  82 ust. 3 u s ta w y  z d n ia  25 lis to p ad a  1970 r . — P r a 
wo b udże tow e (Dz.U. N r 29, poz. 244) — po w y słu ch an iu  
op in ii i w n io sków  Kopaisjii R ozw oju  G ospodarczego i Z ago
sp o d a ro w an ia  P rzes trzen n eg o  — W ojew ódzka R ad a  N arodo
w a w  W ałb rzychu  u ch w a la  co n a s tęp u je :



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y4

§ , 1.

Z atw ierdza się przedłożone spraw ozdanie z w ykonania za
dań społeczno-gospodarczych za rok  1981.

§ 2 .

Z atw ierdza s ię . przedłożone spraw ozdanie z w ykonania 
zbiorczego budżetu  w ojew ództw a za 1981 r. w raz z załączni
kam i a mianowicie:
— w ykonanie dochodów zbiorczego budżetu w ojew ództw a 

n a  kw otę - 7.490.447 tys. zł
— w ykonanie w ydatków  zbiorczego budżetu^w ojew ództw a 

na kw otę 7.265.012 tys. zł

§ 5.

Zatw ierdza się spraw ozdanie z w ykonania budżetu w oje
wódzkiego za 1981 r. zam ykające się:
— w dochodach kw otą 5.040.439 tys. zł.
— w  w ydatkach kw otą 4.909.318 tys. zł.

§ 4.

Z atw ierdza się inform ację W ojewody o wysokości i ro 
dzajach zm ian dokonyw anych w  budżecie wojewódzkim  
w  1981 roku.

§ 5.

Zaleca się W ojewodzie W ałbrzyskiem u w ykorzystanie 
w  bieżącej pracy uwag D elegatury N I K  we W rocławiu 
do — spraw ozdania z w ykonania p lanu  społeczno-gospodar- 
czego-i budżetu w ojew ództw a w 1981 r.

§ 6.

Zaleca się W ojewodzie W ałbrzyskiem u w ykorzystanie 
w  bieżącej pracy uw ag zgłoszonych w  dyskusji przez radnych 
i poszczególne K om isje stałe WRN-.

§ 7.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

P rzew odniczący  
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej 

(—) Jan  N iew iadom ski

Poz. 22

UCHW AŁA Nr 43/82 
W ojew ódzkiej Rady N arodow ej w  W ałbrzychu  

z dnia 28 k w ietn ia  1982 r.

w spraw ie zatw ierdzenia spraw ozdania z działalności W oje
w ódzkiego K om itetu K ontroli Społecznej za okres od 1 s ty 
cznia do 31 grudnia 1981 r. oraz ustalenia k ierunków  dzia
łania  W ojew ódzkiego K om itetu K ontroli Społecznej na rok 
1982.

Na podstaw ie a rt. 81 b, ust. 4 ustaw y z dn ia 25 stycznia 
1958 :r. o radach  narodow ych (Dz.U. z 1975 cr., N r 26, poz. 139, 
z 1977 r.,^Nr 11, poz. 44 i z 1978 r., N r 14, poz. 61) W ojewódz
ka Rada N arodow a uchw ala, co następuje:

§ 1.

Z atw ierdza się spraw ozdanie z działalności W ojewódzkie
go K om itetu K ontroli Społecznej za okres od 1 stycznia do 
31 grudnia 1981 r. w  brzm ieniu załącznika Nr| 1 do n in ie j
szej uchwały.

§ 2.

U stała się k ie runk i działania W ojewódzkiego K om itetu K on
tro li Społecznej n a  rok  1982, stanow iące załącznik N r 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.

W ykonanie uchwały pow ierza się P rezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej.

§ 4.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Przew odniczący  
W ojew ódzkiej Rady N arodowej 

(—) Jan N iew iadom ski

Zął. Nr 1
do uchw ały Nr 43/82 WRN 
w W -chu z dn. 28.04.1982 r.

SPRAW OZDANIE  
z działalności W ojew ódzkiego K om itetu K ontroli Społecznej 
w W ałbrzychu za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1981 r.

W roku spraw ozdaw czym  odbyło się jedno posiedzenie p le
narne W ojewódzkiego K om itetu  K ontroli Społecznej w W ał
brzychu oraz trzy  poisiedzenia P rezydium  WKKS. 
Posiedzenie W KKS odbyło się w  dniu  27 lutego 1981 r. Udział 
w  tym  posiedzeniu wzięli również przewodnięzący m iejskich, 
m iejsko-gm innych i  gm innych K om itetów  K ontroli Społe
cznej z te renu  w ojewództwa w ałbrzyskiego.
Tem atem  zasadniczym  posiedzenia W KKS było zatw ierdzenie 
planu  pracy W KKS na I-półrocze 1981 r. oraz ustalenie k ie
runków  p racy  w  Il-g im  półroczu 1981 r. Woj. K om itet K on
tro li Społecznej w ysłuchał rów nież inform acji zespołów po
w ołanych do zbadania legalności budow nictw a dom ów jedno
rodzinnych, letniskow ych dtp. obiektów . W yczerpujące in fo r
m acje przedłożyli przedstaw iciele D elegatury NIK we W ro
cławiu, Okręgowego Zarządu Dochodów P aństw a i K ontroli 
Finansow ej w  W ałbrzychu, a także W ojewódzkiej Komisji 
K ontroli P a rty jn e j PZPR w  W ałbrzychu.
Przedm iotem  zainteresow ania W KKS były rów nież Wyniki 
kontro li realizacji w  woj. w ałbrzyskim  decyzji rządowych 
w  spraw ie ochrony cen na a rtyku ły  spożywcze i przem ysłowe. 
M ateriały  w  tym  tem acie przedłożyli W KKS D yrektor O d
działu Państw ow ej K om isji Cen we W rocław iu oraz O krę
gowy Inspektor Państw ow ej Inspekcji H andlow ej we W ro
cławiu.

Podstaw ą do usta len ia  k ierunków  pracy  W KKS i te ren o 
wych kom itetów  kontroli społecznej były m ateria ły  z k ra jo 
wej narady  przewodniczących W KKS-ów całej Polski. Z dys
kusji na posiedzeniu WKKS, w  k tó rej udział b ra li zarów no 
członkowie WKKS, jak  też przewodniczący terenow ych 
KKS-ów, w ysnuto  następu jące w nioski do działalności 
K KS-ów w  woj. w ałbrzysk im  w  roku  1981:
— K K S-y nadal pozostają przede w szystkim  in sp ira to ram i 

i koordynatoram i społecznej kontroli. W ak tualne j sy tu 
acji społeczno-politycznej w  k ra ju  istn ieje jednak  po trze
ba bezpośredniego w łączania się członków KKS do czyn
ności kontrolnych.
Sytuacja ta  w ynika z rozw iązania kontro li związkowej 
b.WRZZ i b rak u  chęci ze strony  ogniw  NSZZ „Solidar
ność” do tw orzenia zespołów kontroli społecznej.



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y 5

Indolencja adm inistracji handlu, zarówno w  U rzędzie W oje
wódzkim, jak  też w  jednostkach handlowych, p rzejaw iła  się 
m.in.:
— w ograniczeniu ilości sklepów upoważnionych do realiza

cji k a rte k  na mięso i w ędliny i w ycofaniu sprzedaży w ę
dlin  i drobiu w  sklepach ogólnospożywczych, kiosków i bu 
fetów  przyzakładowych,

— w opieszałem rozprow adzaniu kartek ,
— w ciągłych zm ianach decyzji o term inach  realizacji k a r 

tek, możliwościach zam iany gatunków, rejonizacji sprze
daży dtp. decyzji n ie jednokro tn ie w zajem nie sprzecznych,

— w  nieprzesżkoleniu odpow iedniej ilości personelu sklepów 
m ięsnych i nie zabezpieczeniu odpowiedniego porcjow ania 
m ięsa i w ędlin  przed przekazaniem  do sprzedaży.

— K om itety K ontroli Społecznej m iast i gmin w oj. w ałb rzy
skiego w inny w ypełnić tę  lukę tworząc w łasne, stałe lub 
doraźne zespoły kontrolne, w  skład których  wchodzić po
w inn i członkowie KKS,' ak tyw  byłej zw iązkow ej kontroli 
społecznej, aktyw  sam orządowy, a także delegowani 
przedstaw iciele „Solidarności”.

— Form y pracy kom itetów  należy rozszerzać. Wobec spo
dziewanego w zrostu spekulacji na rynku, należy umożli
w iać członkom K K S-ów  bezpośrednie in terw encje, jako 
ludziom  obdarzonym  m andatam i społecznymi.

— K K S-y muszą stać się zdolne do natychm iastow ego rea 
gowania na w szelkie niepraw idłow ości we w szystkich 
dziedzinach życia społeczno-gospodarczego, gdyż w  a k tu 
alnych w arunkach  społeczno-politycznych k ra ju  w zrasta 
zapotrzebow anie na spraw nie działającą kontrolę spo
łeczną.

Wnioski te  stały  się podstaw ą do w ydania przez WKSS 
w  dniu  9 m arca 1981 r. w ytycznych do działalności terenow ych 
kom itetów  kontroli społecznej. W „w ytycznych” wskazano 
również, że trudności rynkow e dy k tu ją  pełną potrzebę wzmo
żenia kontroli handlu , gastronom ii i usług zwłaszcza kontróli 
przestrzegania cen oraz spraw iedliw ego podziału deficyto
wych artykułów .
W ojewódzki K om itet Zaproponow ał rów nież terenow ym  ko
m itetom  kontroli społecznej podjęcie następujących w spól
nych działań w całym w ojew ództw ie w 1-szym półroczu 1981 
roku:
1. dokonać kontro li sprzedaży przem ysłowych artyku łów  de

ficytowych na k tóre prow adzone były zapisy w  IV k w ar
ta le  1980 r. tj. telew izory kolorowe, p ra lk i autom atyczne, 
maszyny do szycia, m agnetofony itd. Celem tych kontroli 
(w sklepach, m agazynach i oddziałach, zarządów  WSS 
i GS) jesti spraw dzenie, czy całość dostaw  deficytowych 
artykułów  sprzedaw ana jest wg. kolejności sporządzonych 
zapisów wstępnych, czy ten  system  sprzedaży całkowicie 
zabezpiecza przed m achinacjam i ze strony nieuczciwej 
części pracow ników  handlu.
Zakładano, że inform acje zbiorcze z całego w ojew ództw a 
pozwolą WKKS na dom aganie się udoskonalenia system u 
łub w razie potw ierdzenia, że jest on niezaw odny — na 

rozw ianie plotek o możliwości zakupu deficytow ych to 
w arów  przy pomocy łapówki.

2. przeprow adzenie we wszystkich m iastach i osiedlach wo
jewództw a w ałbrzyskiego powszechnego, wiosennego 
przeglądu ładu i czystości, gospodarności i ochrony śro
dow iska wg. dostarczonych wytycznych.

3. przeprow adzenie kontro li funkcjonow ania system u sprze
daży m ięsa na k a rtk i oraz w olnorynkow ej sprzedaży m ięsa 
z tzw. uboju gospodarczego. Ocena system u reg lam entacji 
w  każdym  mieście i w  każdej gminie, w  oparciu  o kon
tro le  w  m -cu kw ietn iu  br. i zebrane opinie środowisk, 
posłużyć m iały do w yrażenia opinii rzecznika kontroli 
społecznej o celowości u trzym ania i praw idłow ości fu n 
kcjonow ania system u reg lam entac ji m ięsa i w ędlin.

Z ebrany m ateria ł ż m iejskich, miejsko-gminn-ych i gm innych 
kom itetów  kontroli społecznych oraz inform acje zebrane 
przez członków WKKS, pozwoliły n a  opracow anie szczegóło
wej, społecznej oceny funkcjonow ania system u reg lam enta
cji artyku łów  spożywczych i prżem ysłow ych w  w ojew ództw ie 
w ałbrzyskim . Tem at ten  był przedm iotem  analizy przepro
wadzonej przez Prezydium  W KKS w  dniu  U  czerw ca 1981 r. 
Zebrany  m ateria ł pozwolił na sform ułow anie w niosków  z k tó 
rych w ynikało, że a p a ra t handlow y nie jest zdolny do prze
prow adzenia spraw nego i spraw iedliw ego rozdziału tow arów  
deficytowych.

Podobnie krytycznie P rezydium  WKKS oceniło organizację 
sprzedaży deficytowych artyku łów  przem ysłow ych stw ierdza
jąc, że tym  sam ym  wypaczony został zam iar spraw iedliw ego 
rozdziału tych tow arów . Podkreślić należy, że ocena sporzą
dzona została wg. stanu  na dzień 15 m aja  br. Ocenę w raz 
z w nioskam i Prezydium  W KKS przesłało jednostkom  handlo
wym, W ydziałowi H andlu  U.W., W ojewodzie i innym  czyn
nikom  zainteresow anym  tym  drażniącym  problem em , a ta k 
że Radzie P aństw a i w szystkim  posłom ziemi w ałbrzyskiej 
z uw agi na ogólno-krajow y charak te r niektórych wniosków. 
W praw dzie z w nioskam i W KKS zgodzono się, ale n ie  w ycią
gnięto żadnych praktycznych korzyści dla uspraw nien ia reg 
lam entacji. O kres czasu jak i upłynął od czerwca od listopa
da br. cechowało dalsze pogłębianie się ogólnego bałaganu 
na rynku . W w ojew ództw ie w ałbrzyskim  handel nie um iał 
poradzić sobie z rozdziałem  w śród ludności żadnego a r ty 
kułu.
K olejne n ieprzem yślane decyzje adm inistracji hand lu  syste
m atycznie pow iększały kolejk i oczekujących przed sklepam i. 
W konsekwencja .reglam entacja sta ła  się u trap ien iem  m ie
szkańców w ojew ództw a, zam iast ulżyć ioh doli.

W tej sytuacji z in icjatyw y W KKS, spraw a zaopatrzenia 
ludności sta ła  się przedm iotem  obrad P rezydium  WRN oraz 
Sesji W ojewódzkiej R ady N arodow ej. WRN na sesji w  dniu 
28 października 1981 r. dokonała oceny ak tualne j sytuacji 
społeczno-gospodarczej w  w ojew ództw ie w ałbrzyskim  oraz 
zapoznała się z poczynaniam i w ładz adm inistracyjnych w oje
wództwa w  zakresie przygotow ania do okresu jesienno-zim o
wego oraz popraw y stanu  zaopatrzenia ludności w  podstaw o
we artyku ły  żywnościowe, w  tym  przede w szystkim  reg lam en
tow ane. Sesja WRN potw ierdziła fak ty  nieudolności jedno
stek  handlowych, szczególnie w  zakresie praw idłow ej orga
nizacji sprzedaży. W podjętej uchw ale, W ojewódzka Rada 
N arodow a zobowiązała W ojewodę W ałbrzyskiego do" op ra
cowania takiego system u rozliczeń, aby ani jedna k a rta  za
opatrzenia nie została pom inięta. Sesja zobowiązała również 
W ojewodę, aby w  porozum ieniu z organam i sam orządu spół
dzielczego jednostek handlowych, p rzystąp ił do natychm ia
stowej analizy przydatności kierow nictw  jednostek handlo
wych szczebla wojewódzkiego. Sam e organizacje handlowe 
WRN -zobowiązała do pełnej w spółpracy z W ojewodą W ał
brzyskim  tak , aby podejm ow ane przedsięw zięcia o rganiza
cyjne mogły przynieść szybkie efekty.
W ychodząc naprzeciw  zapotrzebow aniu z te renu  w ojew ództw a 
— Prezydium  W KKS przygotow ało legitym acje im ienne dla 
członków kom itetów  kontroli społecznej, upow ażniające do 
doraźnych in terw encji w  każdej sytuacji. Do legitym acji do
łączone zostały szczegółowe zasady ich używ ania za tw ier
dzone przez P rezydium  WKKS. Również W KKS w swej 
działalności w prow adzał nowe form y pracy. Decyzją P re 
zydium  W KKS pow ołany został 4-osobowy zespół, którego



o

D Z I E N N I K  U R Z Ę  D O  W Y

zadaniem  było zbadanie przyczyn p ertu rbac ji w  zaopatry 
w aniu rejonu  W ałbrzycha w  mleko i przetw ory mleczne. 
W nioski zespołu kontrolnego posłużyły Rzecznikowi K on tro 
li Społecznej jako tem at odpowiedniego w ystąpienia do W o
jewody W ałbrzyskiego. '
Począwszy od drugiego półrocza 1981 r. zaniechano cotygo
dniow ych dyżurów  członków WKKS, których  celem było 
przyjm ow anie m ieszkańców w  spraw ie skarg  i zażaleń. P o
w odem  rezygnacji Z  dyżurów! była bardzo m ała frekw encja 
skarżących się: w  ciągu 25 dyżurów  członków WKKS, jakie 
m iały m iejsce w  I-szym  półroczu 1981 r. zgłosiło się zaledwie 
7 in teresantów . ł
Znacznie w zrosła natom iast w  1981 r . ilość pisem nych skarg, 
k ierow anych do W KKS: od 1 stycznia do 10 g rudnia 1981 r. 
w płynęło ogółem 21 skarg  od obyw ateli, w  tym  4 skargi zbio
rowe. W tym  sam ym  okresie 1980 r. do WKKS w płynęło 6 
skarg, w  tym  jedna zbiorowa.
W szystkie skargi O byw ateli były sk rupu latn ie  badane i za
łatw iane. Ponadto w  oparciu o o trzym ane inform acje o n ie
praw idłow ościach. Rzecznik K ontroli Społecznej wystosował 
z w łasnej in ic ja tyw y  6 w ystąp ień  d'o różnych organów  adm i
n istracji państw ow ej i gospodarczej.

Z-ća Przewodniczącego 
Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej 

(—) Aleksander Rolski

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr 43/82. WRN w W ałbrzychu 

z dnia 28 kw ietn ia 1982 r.

KIERUNKI DZIAŁANIA WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU 
KONTROLI SPOŁECZNEJ NA ROK 1982

W prow adzenie stanu  wojennego stw orzyło określone, nowe 
w arunk i dla działania kontro li społecznej. S ytuacja ta  wy
m aga dostosowania działalności K om itetu do tych w arunków .

W ojewódzka R ada N arodow a ustala, jako główny k ierunek  
działania K om itetu pomoc WRN i jej kom isjom  przy w ypeł
n ian iu  przez nie funkcji kontrolnych. Do nich należy szcze
gólnie koordynacja i inspirow anie działalności poszczegól
nych ogniw  tej kontroli, tak ich  jak  np. pow stałe po w prow a
dzeniu stanu  wojennego form y kontroli społecznej i społecz- 
no-profesjonalnej, a m.in. kom isje do sp raw  w alki ze speku
lacją, nadużyciam i i m arnotraw stw em , kom isje kontro li cen, 
społeczne komlisje do sp raw  kontroli u sta lan ia  cen w  zak ła
dach produkcyjnych na rynek, czy wreszcie F ederacja K on
sum entów.

P ow stające obecnie sam orzutnie O byw atelskie K om itety 
O calenia Narodowego w  swoich założeniach przew idują 
rów nież funkcjonow anie kontro li społecznej.

Znaczna ilość organizacji i insty tucji prow adzących kon
trolę społeczną, w ym aga odpowiedniego podporządkow ania 
i skoordynow ania ich m erytorycznych działań, jak  również 
określenia zasad w spółpracy z zawodowym i organam i kon
troli.

W ojewódzka Rada N arodow a uznaje, że w szystkie nowopo
w stałe form y kontro li społecznej w inny być włączone w sferę 
zainteresow ania i działania K om itetu, k tó ry  pow inien w y
tyczać im  podstaw ow e k ierunk i i m etody działania, w  celu:
— zintegrow ania przedsięwzięć w  ram ach  kontro li społecz

nej; v
— zapew nienia ich tem atycznej zbieżności z najbardzie j od

czuw alnym i potrzebam i społecznymi;
— udzielania pomocy przy egzekw ow aniu słusznych zaleceń 

pokontrolnych.

W celu u trw alen ia  korrtroli społecznej i w iarygodności dzia
łan ia K om itetu podejm ow ane w inny być tem aty, stanow ią
ce na obcym etap ie szczególny pun k t społecznego za in tere
sow ania, a m ianowicie:

— w spółdziałanie z organam i państw ow ej i  społecznej kon
troli, w celu zapobiegania n iepraw idłow ej kalku lacji 
kosztów  i usta lan ia cen w  zakładach pracy p ro d u k u ją 
cych na rynek;

—• w spółudział w  opracow aniu koncepcji zw iększenia sku 
teczności i aktyw ności działania zawodowego i społecz

nego ap a ra tu  kontro li;
— koordynow anie działań przeciw  spekulacji, przestępczo

ści o raz nasielenie działań zm ierzających do zaostrzenia 
w alki z posożytnictw em  społecznym;

— nadzór nad realizacją w niosków  pokontrolnych, fo rm u
łow anych przez społeczny i zawodowy ap a ra t kontroli.

W ojewódzka R ada N arodow a ustala, że głównym i tem a
tam i kontro lnym i podejm ow anym i przez K om itet będą p rze
de wszystkim :

— polityka m ieszkaniowa,
— funkcjonow anie kom unikacji publicznej,
— aktyw izacja p rodukcji ro lnej oraz lepsze w ykorzystanie 

środków  produkcji, gospodarka gruntam i rolnym i, p rzy
gotowanie kam panii produkcyjnych w  rolnictw ie,

— funkcjonow anie handlu  (ze szczególnym zwróceniem 
uw agi na dostosowanie się handlu  i usług do potrzeb 
społeczeństwa, itp.).

W ojewódzka Rada N arodow a uznaje za konieczne i  celowe 
ścisłe w spółdziałanie K om itetu z pełnom ocnikiem  K om itetu 
O brony K ra ju  przy usta lan iu  i inspirow aniu  problem atyki 
kontrolnej.

W ojewódzka R ada Narodowa u zn a je  za celow e organizo
w anie przez K om itet okresow ych spotkań z przew odniczący
mi kom itetów  kontroli społecznej przy radach  narodow ych 
stopnia podstawowego, jako form y stałego poszukiw ania 
najlepszych rozw iązań system ow ych w  inspirow aniu  i o r
ganizacji kontroli społecznej.

Poz. 23.

UCHWAŁA NR 44/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Wałbrzychu 

z dnia 28 kwietnia 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu W ojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych.

Na podstaw ie § 16 ust. 2 uchw ały R ady P aństw a z dnia 
6 stycznia 1977 r. w  spraw ie szczegółowych zasad oraz trybu  
nadaw ania orderów  i odznaczeń (M onitor Polski z 1977 r. 
N r 2, poz. 12) W ojewódzka Rada N arodow a w  W ałbrzychu 
uchw ala co następuje:

§ 1. *

Z atw ierdzą się regulam in  W ojewódzkiej K om isji O dzna
czeń Państw ow ych, stanow iący załącznik do niniejszej uch
wały.

§ 2.

U chw ała wchodzi w  ■ żyoie z dniem  je j podjęcia.

§ 3.

U chw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędow ym  W o
jew ódzkiej Rady N arodow ej.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Jan Niewiadomski



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O  W Y 7

Zał. do uchw ały  Nr 44/82 
WRN w  W ałbrzychu 
z dn ia 28.04.1982 r.

REGULAMIN
WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI ODZNACZEŃ PAŃSTWOWYCH 

W WAŁBRZYCHU

§ 1.

1. W ojewódzka K om isja Odznaczeń Państw ow ych zw ana d a
lej „K om isją” działa przy Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodow ej w  W ałbrzychu i w  całej swej działalności pod
lega nadzorowi tego prezydium .

2. K om isja w yraża opinię w  odniesienu do w niosków  o n a
danie orderu  lub  odznaczenia k ierow anych do Komisji, 
a  dotyczących kandydatów  zw iązanych z w ojew ództw em  
w ałbrzyskim , miejsce pracy, działalnością lub zam ieszka
niem.

§ 2.

Do zadań Komisji należy:
1. O piniow anie w niosków  o nadanie orderów  i odznaczeń, 

oraz odznaki regionalnej.
2. A ktyw ne w pływ anie na praw idłow e kształtow anie polity

ki odznaczeniowej przez dokonyw anie okresow ych jej an a 
liz.

3. Inspirow anie przedsięwzięć oddziaływ ujących na wzrost 
rangi odznaczonych w  opinii publicznej.

1. K om isja w yraża opinię w  spraw ach przedstaw ionych jej 
przez Przewodniczących Rad Narodowych, tetrenowe or
gany adm inistracji państw ow ej, m in isterstw a i  c-entralne 
urzędy lub podległe im jednostki przez upoważnione o r
gany naczelnych i wojewódzkich w ładz organizacji w jrn ie- 
nonych w § 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 i 4 uchw ały 
Rady Państw a z dnia 6 stycznia 1977 r. w  spraw ie szcze
gółowych zasad oraz try b u  nadaw an ia  o rderu  i  odznaczeń.

2. K om isja obow iązana jest k ierow ać się w  swej działalno
ści wytycznym i Rady P aństw a w  spraw ie polityki odzna
czeniowej oraz niniejszym  regulam inem .

§ 4.

1. Kom isja w ybiera ze swojego grona 2-ch zastępców  p rze
wodniczącego.

2. K om isja działa kolegialnie na posiedzeniach w  obecności 
co najm niej połowy swego składu w  tym  przew odniczą
cego Kom isji lub jego zastępcy.

3. K om isja może postanow ić, że poszczególne spraw y roz
patryw ane będą w  zespołach złożonych co najm niej z trzech 
osób jej składu, w  tym  przewodniczącego K om isji Łub 
jego zastępcy.

4. Skierow anie spraw y na posiedzenie kom isji lub  zespołu 
zarządza przewodniczący kom isji.

# 5. Uchwały kom isji (zespołu) zapadają zw ykłą większością 
głosów, w  razie równości głosów rozstrzyga głos przew o- 
dniczącegp.

6. Z obrad kom isji (zespołu) sporządza się protokół, k tóry  
podpisuje przewodniczący kom isji (zespołu).

7. Obsługę kom isji zapew nia Biuro W ojewódzkiej Rady N a
rodowej w  W ałbrzychu.

§ 5.
*

1. Na posiedzeniach kom isji (zespołu) .spraw y referu je  p rze
wodniczący lub upow ażniony przez niego członek kom isji 
(zespołu).

2. O piniując powyższe-wnioski kom isja rozważa:
— czy istn ieją  podstaw y do zaopiniow ania pozytywnego 

danej spraw y,
— czy w  sposób dostatecznie konkretny  określono zasłu

gi przytoczone w  uzasadnieniu wniosku,
— czy zasługi te  i postaw a społeczna kandydata  uzasad

n ia ją  nadanie o rderu  lub  odznaczenia.
Czy też słusznym  byłoby w yróżnić go w  ininy sposób,
— czy w niosek uzasadniony jest w  św ietle już o trzym a

nych przez daną osobę orderów  lub ddznaczeń,
— czy przytoczone zasługi uzasadniają  nadanie o rderu  lub 

odznaczenia danego rodzaju, k lasy czy też stopnia,
3. Kom isja, w  m iarę potrzeby, może zwrócić się do wniosko

daw cy lub do ininych w łaściw ych organów o udzielenie 
dodatkow ych inform acji.

4. N egatyw na opinia K om isji pow inna być uzasadniona.

Poz. 24

UCHWAŁA 45/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Wałbrzychu 

z dnia 28 kwietnia 1982 roku

w sprawie planu pracy Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w7 Wałbrzychu na rok 1982.

,
Na podstaw ie a rt. 22 ust. 1 ustaw y z dnia 29 stycznia 

1958 roku o radach  narodow ych (Dz.U. z 1975 roku  N r 26, 
poz. 139 z późniejszymi zm ianami) W ojewódzka Rada N aro
dow a w W ałbrzychu uchw ala, co następuje:

§ 1.

U stala się p lan  pracy  W ojewódzkiej Rady N arodow ej 
w  W ałbrzychu na rok  1982, stanow iący załącznik do n in ie j
szej uchwały.

§ 2.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Jan Niewiadomski

Załącznik do Uchwały Nr 45/82 WRN 
w  W ałbrzychu z dnia 28.04.1982 roku

PLAN PRACY
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Wałbrzychu na rok 1982

L.p. T erm in  T e m  t y k a

1. kw iecień
1. Ocena w ykonania p lanu  społeczno-gospodar* 

czego i budżetu w ojew ództw a za rok  1981 
i k ierunk i w 'ty m  zakresie na II k w arta ł 1982 
roku.

2. In form acja o realizacji uchw ały N r 34/81 WRN 
z dn ia 28.X.1981 w  spr. oceny ak tualne j sy
tuac ji społeczno-gospodarczej oraz przygoto
w ań do okresu jesienno-zim owego w  w oje
w ództw ie w ałbrzyskim .



D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

L,p. Term in T e m a t y k a

3. Spraw ozdanie z działalności Prezydium  WRN 
za rok 1981.

4. Spraw ozdanie z działalności WKKS za rok 
1981. —■

5. P ro jek t uchw ały w  spraw ie zatw ierdzenia 
regulam inu W ojewódzkiej K om isji Odznaczeń 
Państw ow ych.

6. P ro jek t p lanu  pracy WRN na rok 1982.
2. czerwiec

3. w rzesień

4. grudzień

1. P lan  społeczno-gospodarczy i budżet w oje
w ództw a na rok 1982.

2. Inform acja o zaaw ansow aniu i skutkach 
W drażania reform y gospodarczej.

1. Ocena ak tualne j sytuacji i perspektyw y roz
w oju budow nictw a w  w ojew ództw ie w ałbrzy
skim.

2. Inform acja o bieżącej sy tuacji społeczno-go
spodarczej województwa.

1. Bieżące zadania i perspektyw y rozw oju ro l
n ictw a i gospodarki żyw nościow ej' w  w oje
wództw ie w ałbrzyskim .

Poz. 25

POSTANOW IENIE NR 21/82 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w  Wałbrzychu 
z dnia 26 kwietnia 1982 r.

w sprawie przyznania odznaki „Za Zasługi dla województwa 
wałbrzyskiego”.

Na podstaw ie § 2 i 3 regulam inu odznaki „Za Zasługi dla 
w ojew ództw a w ałbrzyskiego” stanowiącego załącznik do uch
wały Nr 70/78 W ojewódzkiej R ady N arodow ej w  W ałbrzy- 

. v’# N  . .

Uli URZĄD WOIEWÓDZltf 
** Wydział Badżetawo-Gospodarczy 

5 8 - 3 0 0  W A Ł B R Z Y C H
(B)

chu. z dnia 27 października 1978 r. (Dz.U. WRN N r 6, poz. 47 
z dnia 8.XI.1978 r.) P rezydium  W ojewódzkiej Rady N arodo
w ej postanaw ia:

1. Przyznać odznakę „Za Zasługi dla w ojew ództw a w ałbrzy
skiego” niżej w ym ienionym  osobom:

1) Zdzisław  Barszczewski
2) H enryk Domachowski
3) D anuta H ryniak
4) M ichał Klos
5) Ja n  K upczak
6) Leszek Łagódka
7) Rom an Łysenko
8) Ryszard M azurek
9) Bolesław M ichalski

10) Zdzisław  Ociesa
11) S tanisław  Podgórny
12) B arbara R adw ańska
13) Tadeusz M arian  Sajdak
14) M ieczysław Słoma
15) Józef Stojek
16) Jan  Stolarczyk
17) Janusz Szmigielski
18) Józef Śliwka
19) Edm und Ulaszewski '
20) K azim ierz W ęgrzyn.

2. Przyznać odznakę „Za Zasługi dla w ojew ództw a w ał
brzyskiego” K lubow i Sportow em u „G órnik” w  W ałbrzychu.

3. W ykonanie postanow ienia porucza się D yrektorow i B iura 
W ojewódzkiej Rady Narodowej.

4. N iniejsze postanow ienie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodow ej w  W ałbrzy
chu.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Jan Niewiadomski

Opięła zryc za ł to w a n a -  Zmrz. 
Min. Ł ącz.  A> p .p .  223

z  3 T' j V2 r.

RxbUotekcx '1Ci CjKćU ou. ł> W Cl 

lU  . cU-ACki1? i.iD cAp. XAj 

' c O  - O b b )  b C  y c l  k ó  i r

Biuro O rganizacyjno-P raw ne i K adr, 
58-300 W ałbrzych. Aleja W yzwolenia Nr 43, te!.: 250-81. wewn. 239.

A dm inistracja: Urząd W ojewódzki — W ydział Bućżetowo-Gospodarczy, 58-300 W ałbrzych. A leja W yzwolenia Nr 43,
pokój N r 32, te!.: 250-81, wewn.: 283, konto N r 89018-4082-225 NBP O/W ałbrzych. •

P renum era ta  D ziennika Urzędowego wynosi rocznie 77 zł.
Cena niniejszego egzem plarza 8 zł. Rachunków  za p renum e
ra tę  nie w ystaw ia się.

O D B I O R C A -

D ZG  1501 - 4-0603  8000  7  82


